[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26   марта  2015 года                                                                                                        № 24

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Постановления Администрации городского поселения «О начале разработки схемы теплоснабжения городского поселения – город Весьегонск Тверской области» от 30.12.2014г. №90, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского поселения - город Весьегонск Тверской области от 3.03.2015 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения городского поселения - город Весьегонск Тверской области на период до 2030 года (Прилагается).
2.  Присвоить ООО «Теплоэнерго» статус единой теплоснабжающей организации на территории городского поселения – горд Весьегонск Тверской области.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.
4. Постановление разместить на официальном сайте администрации Весьегонского района в разделе «городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Долгова А.П.

        Глава города                                                                                           В.А.Комаров
Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения – город Весьегонск Тверской области на период до 2030 года и о присвоении ООО «Теплоэнерго» статуса единой теплоснабжающей организации на территории городского поселения – город Весьегонск.